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NR CKZiU.070.4.7.1.2017	                     					Tuchów 27-06-2017

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
im. Bohaterów Bitwy pod Łowczówkiem w Tuchowie
ul. Reymonta 19, 33-170 Tuchów 
tel.: (14) 652-58-19; e-mail : mistrzowiewzawodzie@gmail.com


Treść zapytań Wykonawcy o wyjaśnienie treści SIWZ 
i odpowiedź Zamawiającego
oraz
Modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

NA USŁUGI 
dla zamówienia pn.: 
„Dostawa wyposażenia do pracowni i warsztatów w branży mechanicznej w CKZiU w Tuchowie” 

w ramach projektu „MISTRZOWIE w ZAWODZIE” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego Priorytet X Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie zawodowe uczniów, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego”


Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.; dalej „ustawa pzp”) Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którzy uzyskali SIWZ oraz udostępnia na stronie internetowej http://mistrzowiewzawodzie.pl/  treść zapytań jakie wpłynęły w postępowaniu dla zamówienia publicznego pn.: „Dostawa wyposażenia do pracowni i warsztatów w branży mechanicznej w CKZiU w Tuchowie” wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Na podstawie art. 38  ust. 4 ustawy pzp Zamawiający dokonuje zmian w treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zgodnie z treścią udzielonych poniżej odpowiedzi na wnioski Wykonawców o wyjaśnienie treści SIWZ.

Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści:

Pytanie 1.
W opisie przedmiotu zamówienia w załączniku nr 6.9 do SIWZ znajdują się następujące zapisy:
Zadnie 1: Tokarka CNC ze sterowaniem
1. Zwracamy się z prośba o uszczegółowienie w jakie sterowanie winna być wyposażona tokarka. Mając na uwadze, że obrabiarka ma być wykorzystywana do celów dydaktycznych uważamy, że powinna być wyposażona w dobrej klasy sterowanie renomowanej firmy, które jest szeroko stosowane w zakładach produkcyjnych. Powinno być ono w pełni cyfrowe łącznie z napędami, pozwalające m.in. na gwintowanie na sztywno np. sterowanie firmy Fanuc 0iTF z nakładką ułatwiającą programowanie Manual Guide lub równoważne.
Odpowiedź:
Zadanie 1: Tokarka CNC ze sterowanie należy odczytywać integralnie z Zadaniem 2: Oprogramowanie symulujące działanie programów sterujących obrabiarką CNC. Obrabiarka powinna być wyposażona w dobrej klasy sterowanie, które będzie kompatybilne z oprogramowaniem symulującym działanie programów sterujących obrabiarką CNC. Założenia projektowe oparte na Rekomendowanym wyposażeniu warsztatów szkolnych na lata 2014 – 2020 dopuszczają z nazwy sterowanie firmy Fanuc 0iTF z nakładką ułatwiającą programowanie Manual Guide lub równoważne. Wszelkie komunikaty powinny być w języku polskim.

Pytanie 2.
1. Z danych technicznych zawartych w SIWZ niejednoznacznie wynika w jakiej wersji ma być wykonana obrabiarka. Ze względów technicznych nie da się na jednej maszynie zastosować dwóch głowic. Dlatego prosimy o jednoznaczny wybór wersji wykonania obrabiarki:
1. Czy ma być to maszyna 2-osiowa, z głowicą min. 8 pozycyjną, z tarczą z bezpośrednim mocowaniem narzędzi? 
W tym przypadku wydaje nam się, że obrabiarka powinna być doposażona w min. 4 oprawki pozwalające na zamocowanie wytaczaków. W przypadku głowicy z bezpośrednim mocowaniem noże do toczenia zewnętrznego mocowane są bezpośrednio w głowicy.
1. Czy też ma to być obrabiarka w wersji 3-osiowej z głowicą min. 8 pozycyjną VDI 20 z tarczą pozwalającą na zastosowanie w każdym gnieździe oprawki napędzanej?
W tym przypadku również sugerujemy wyposażenie obrabiarki w minimum 1 oprawkę napędzaną kątową + 1 oprawkę równoległą + 4 oprawki nożowe + 3 oprawki wytaczarskie.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga aby obrabiarka była w wersji 3-osiowej z głowicą min. 8 pozycyjną VDI 20 z tarczą pozwalającą na zastosowanie w każdym gnieździe oprawki napędzanej. Jako wyposażenie dodatkowe Zamawiający oczekuje wyposażenia obrabiarki w minimum 1 oprawkę napędzaną kątową + 1 oprawkę równoległą + 4 oprawki nożowe + 3 oprawki wytaczarskie.

Pytanie 3.
1. Czy zamawiający dopuszcza do przetargu tokarkę, której masa jest większa niż 1500kg, lecz nie większa niż 2000kg?
Odpowiedź:
Zamawiający, z przyczyn konstrukcyjno – budowlanych nie dopuszcza maszyny o masie większej niż 2000 kg. 

Pytanie 4.
Zadanie 2 „Oprogramowanie symulujące działanie programów sterujących obrabiarką CNC”
1. Czy zamawiający dopuszcza jako symulator programowania program będący pełnym odwzorowaniem sterowania jak np. w przypadku zaoferowania obrabiarki ze sterowaniem Fanuc 0iTF oprogramowania NC Guide Academic Package Classroom.
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga aby symulator oprogramowania z uwagi na cele dydaktyczne był pełnym odwzorowaniem sterowania. Zamawiający dopuszcza w przypadku obrabiarki ze sterowaniem Fanuc 0iTF oprogramowania NC Guide Academic Package Classroom. Wszystkie komunikaty powinny być wyświetlane w języku polskim.

Pytanie 5.
Umowa
1. Paragraf 2, punkt 3 „Wykonawca ponosić będzie pełną odpowiedzialność za wynikłe szkody w mieniu Zamawiającego i utracone przez niego korzyści, będące następstwem ujawnionych wad Sprzętu.”
Zawracamy się z prośbą o usunięcie powyższego zapisu.
Odpowiedź:
Zamawiający nie może pozwolić na przejęcie na siebie kosztów i ryzyka powstałych na skutek wad sprzętu dostarczanego przez Wykonawcę. Zamawiający nie dokonuje modyfikacji SIWZ postulowanych przez Wykonawcę.

Pytanie 6.
2. Paragraf 2, punkt 12 „Na czas naprawy Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia sprzętu zastępczego o analogicznych parametrach jak oddany do naprawy.”
Z uwagi na specyfikę produkcji obrabiarek, nie jesteśmy w stanie dostarczyć maszyny zastępczej na czas naprawy tokarki. W związku z tym zwracamy się z prośba o usunięcie powyższego zapisu.
Odpowiedź:
Mając na uwadze obowiązek Zamawiającego dotyczący zapewnienia trwałości projektu „MISTRZOWIE w ZAWODZIE” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego” nie jest możliwe całkowite usunięcie przedmiotowego zapisu.
Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji SIWZ.
ust. 12 w paragrafie 2 Umowy w brzmieniu:
„Na czas naprawy Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia sprzętu zastępczego o analogicznych parametrach jak oddany do naprawy”
skreśla się i zastępuje następującą treścią:
„Na czas naprawy, trwający dłużej niż 30 dni, Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia sprzętu zastępczego o analogicznych parametrach jak oddany do naprawy”

Pytanie 7.
3. Paragraf 5, punkt 2 „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:
a. za opóźnienia w wykonaniu Przedmiotu Umowy w wysokości 0,5 % wynagrodzenia określonego w § 4 ust. 3 za każdy dzień opóźnienia;
b.  tytułu rozwiązania bądź odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn występujących po stronie Wykonawcy w wysokości 50 % wynagrodzenia określonego w § 4 ust. 3;
c. w przypadku niewykonania bądź nienależytego wykonania umowy wysokości 50 % wynagrodzenia określonego w § 4 ust. 3.”
Wymienione powyżej kary są niezwykle wysokie. Zwracamy się z prośba na zmiany odpowiednio 0,2%, 10%, 10%.
Dodatkowo aby zachować symetryczność kar prosimy o dodanie zapisu:
„Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne z tytułu odstąpienia od umowy przez  Zamawiającego z przyczyn niezależnych od Wykonawcy w wysokości 10% wartości wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 4 ust. 3”
Odpowiedź:
Zamawiający
Mając na uwadze trudne uwarunkowania dotyczące terminowości oraz zasad finasowania i rozliczania projektu „MISTRZOWIE w ZAWODZIE” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zamawiający nie może sobie pozwolić na ryzyko istotnych opóźnień w realizacji przedmiotowego zamówienia. Tym samym Zamawiający oczekuje, że oferty w przedmiotowym postępowaniu będą  złożone przed odpowiedzialnych i rzetelnych Wykonawców dających rękojmie należytego i terminowego wykonania przedmiotu zamówienia. Tacy Wykonawcy nie powinni mieć problemów z dotrzymaniem terminów umownych i tym samym nie będą narażeni na okoliczność naliczenia kar umownych. Ponadto Zamawiający informuje, że ze względu na podjęte w umowie o dofinansowanie projektu zobowiązania wobec Instytucji Zarządzającej nie jest możliwe odstąpienie przez Zamawiającego od należycie realizowanej umowy.
Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji SIWZ.
ust. 12 w paragrafie 2 Umowy w brzmieniu:
„2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:
a) za opóźnienia w wykonaniu Przedmiotu Umowy w wysokości 0,5 % wynagrodzenia określonego w § 4 ust. 3 za każdy dzień opóźnienia;
b) z tytułu rozwiązania bądź odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn występujących po stronie Wykonawcy w wysokości 50 % wynagrodzenia określonego w § 4 ust. 3;
c) w przypadku niewykonania bądź nienależytego wykonania umowy wysokości 50 % wynagrodzenia określonego w § 4 ust. 3.”
skreśla się i zastępuje następującą treścią:
„2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:
a) za opóźnienia w wykonaniu Przedmiotu Umowy w wysokości 0,25 % wynagrodzenia określonego w § 4 ust. 3 za każdy dzień opóźnienia;
b) z tytułu rozwiązania bądź odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn występujących po stronie Wykonawcy w wysokości 25 % wynagrodzenia określonego w § 4 ust. 3;
c) w przypadku niewykonania bądź nienależytego wykonania umowy wysokości 25 % wynagrodzenia określonego w § 4 ust. 3.”











……………………………………………………
(podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)
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Załączniki:
1. Załącznik nr 1 do pisma z dnia 27.06.2017 – „OPZ – Załącznik 6.9. – t.j. z dnia 27.062017”
2. Załącznik nr 2 do pisma z dnia 27.06.2017 – „Projekt umowy – t.j. z dnia 27.062017”
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